
45BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

ÚTERÝ 15.5.

 5.59 Dobré ráno                                
 8.30 Kouzelná školka                           
 9.00 Zázračná planeta: Divoké  
  srdce Afriky (2/3)                
  Cyklus BBC
 9.50 Sloní rodina a já (1/2)                   
  Jak funguje složité sloní společenství, 
  nám přiblíží dokument BBC
 10.45 Království divočiny: Medvědi, 
  sto způsobů přežití              
  Dokumentární cyklus BBC
 11.10 Sicílie není jen mafi e                          
  O uměleckých, historických a přírodních  
  krásách ostrova (2000). 
 11.40 Viktor Fischl očima Zeno  
  Dostála                
 12.00 Nedej se                                         
 12.50 Chcete je?                          
 13.00 Na cestě po ostrově Curacao               
  S J. Bartoškou a M. Donutilem za  
  symbolem karibského tropického ráje a 
  jeho romantickými plážemi, hravými 
        delfíny i okouzlující holandskou 
        koloniální architekturou
 13.25 Stopy, fakta, tajemství:   
  Ztracený letec 
 13.55 Mezi hvězdou a 
  půlměsícem: Bricha             
 14.55 S kuchařem kolem světa:  
  Mauricius               
  Francouzský cyklus
 15.50 Svědkové času II. (1/3)                   
  Křižácké hrady v Jeruzalémském království
 16.15 Mlynáři od Babic                          
  Vlna násilných represí změnila v   
  padesátých letech životy stovek rodin  
  na Třebíčsku (2009). 
 17.15 Sloni žijí do sta let                          
 18.15 Magické hlubiny (3/6)                   
  Lomy a pískovny
 18.45 Večerníček                                
  Bob a Bobek - králíci z klobouku  
 18.55 Tapír jihoamerický                                
 19.00 Uchem jehly                               
 19.25 Beneš Krabice z Weitmile                        
  Cyklus portrétů významných osobností
 19.40 Postřehy odjinud                              
  Švédsko očima Tomáše Sniegoně
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce          
 20.00 Slavné bojové akce 
  2. světové války (3/6)                
  Britský dokumentární cyklus
 20.55 Jak jsem potkal Izrael                    
  Daniel Herman vypráví o svém vztahu  
  k zemi, ze které vzešli jeho předkové 
 21.55 David (2/2)                             
  Jonathan Pryce jako Saul a Nathaniel  
  Parker v roli Davida v dramatickém 
  životním příběhu izraelského krále. 
        Americko-německo-italský dvoudílný 
        fi lm (1997). 
 23.25 Letecké katastrofy: Mlha  
  nad New Yorkem 
  Kanadská dokumentární rekonstrukce
 0.15 Safari turistika - zaplať a  
  zastřel si               
  Francouzský dokument
 1.10 Potrava duše & těla II (4/11)             
 1.35 Evropa dnes                               
 2.05 Folklorika: Tradice a 
  experiment        
 2.35 Před půlnocí                                      
 3.00 Národ                                          
 3.20 Hevlín, vystupovat!                                     
 3.35 Muzeální hrátky                                   
 4.05 Trofeo Niké Moravia 2007                       
 4.20 Deset století architektury:  
  Hrádek u Nechanic 
 4.35 Památky na prodej: Zámek  
  Sukorady               
 4.55 Křesťanský magazín                        
 5.20 Babylon                                          
 5.50 Postřehy odjinud  

20.55
Jak jsem potkal Izrael

dokument


